
  
 
  
  

1  2  1. SINAV 1  2  TÜRK DİLİ VE 
EDEBİYATI 

12. SINIF TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI DERSİ 
1. DÖNEM 1. ORTAK YAZILI KONU SORU DAĞILIM TABLOSU 

SENARYO 1 

Soru  
Sayıs ı Ünite  Konu  Kazanımla r 

YAZMA 
Öğrencilerden toplumsal deği- 

şim, teknoloji ve  sosya l medyanın 
dili nas ıl etkilediği hakkında  bir 
yazı yazmala rı is tenir. 

“ Giriş” ünite le ri ünite  tablosunda  be lirtilen kendi konula rı çe rçe - 
- vesinde e le  a lınacaktır. 

1 
(bk. Ortaöğre tim Türk Dili ve  Edebiya tı Ders i Öğre tim Programı 
2 018, sayfa  13, 2. madde) 

A.2.5. Metnin olay örgüsünü be lirler. 

OKUMA 
1 . 1960 s onras ı dönemden  dört 
h ikâye örneği 

. Küçürek (min imal) hikâye 

1 A.2.6. Metindeki şahıs  kadrosunun özelliklerini belirler. 

A.2.7. Metindeki zaman ve  mekânın öze llikle rini belirle r. 

A.2.14. Yazar ile  me tin a ras ındaki ilişkiyi değerlendirir. 

2 
örnekle ri 

Dil Bilg is i Konula rı: 
- Metinle r üze rinden imla  ve  nokta - 
lama çalışmala rı yapılır. 

Metinle r üze rinde  ke limede  an- 
lam ile  ilgili ça lışmala r yapılır. 

1 

1 

- 

A.2.16. Metinle rden ha reketle  dil bilgis i ça lışmala rı yapar. 



  
  

1  2  1. SINAV 
TÜRK DİLİ VE 

EDEBİYATI 

12. SINIF TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI DERSİ 
1. DÖNEM 1. ORTAK YAZILI KONU SORU DAĞILIM TABLOSU 

SENARYO 2 

Soru  
Sayıs ı Ünite  Konu  Kazanımla r 

YAZMA “Giriş” ünite le ri ünite  tablosunda  be lirtilen kendi konula rı çe r- 
- Öğrencile rden toplumsa l değiş im, çeves inde  ele  a lınacaktır. 
teknoloji ve  sosya l medyanın dili 
nas ıl e tkilediği hakkında  bir yazı 
yazmala rı is tenir. 

1 

1 

(bk. Ortaöğre tim Türk Dili ve  Edebiya tı Ders i Öğre tim P rogra - 
mı 2018, sayfa  13, 2. madde) 

A.2.9. Metindeki anla tım biçimle ri ve  teknikle rinin iş levle rini 
belirle r. 

OKUMA 
1 . 1960 s onras ı dönemden  dört 
h ikâye örneği 

. Küçürek (min imal) hikâye A.2.10. Metnin üslup özellikle rini belirle r. 

A.2.13. Metni yorumlar. 

1 

1 

1 

2 
örnekle ri 

Dil Bilg is i Konula rı: 
- Metinle r üze rinden imla  ve  nokta - 
lama çalışmala rı yapılır. 

Metinle r üze rinde  ke limede  anlam 
ile  ilgili ça lışmala r yapılır. 
- 

A.2.16. Metinle rden ha reketle  dil bilgis i ça lışmala rı yapar. 



  
  

1. SINAV 1  2  TÜRK DİLİ VE 
EDEBİYATI 

12. SINIF TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI DERSİ 
1. DÖNEM 1. ORTAK YAZILI KONU SORU DAĞILIM TABLOSU 

SENARYO 3 

Soru  
Sayıs ı Ünite  Konu  Kazanımla r 

OKUMA 
. Edeb iya t ile  düş ünce  akımla rı / 

fe ls e fe  a ras ındaki iliş ki 
. Edeb iya t ile  ps iko lo ji ve  ps iki- 

ya tri aras ındaki iliş ki 
. Dilin  ta rihî s üreç  içe ris indeki 

değiş imin i e tkileyen  s ebep ler 
. İlk örnekle rden  günümüze  

1 
“Giriş” ünite le ri ünite  tablosunda  be lirtilen kendi konula rı 
çerçeves inde  e le  a lınacaktır. 2 

1 
(bk. Ortaöğre tim Türk Dili ve  Edebiya tı Ders i Öğre tim P rogra - 
mı 2018, sayfa  13, 2. madde) 

3 

4 
Türkçen in  önemli s özlükle ri 

YAZMA “Giriş” ünite le ri ünite  tablosunda  be lirtilen kendi konula rı 
- Öğrencile rden toplumsa l değiş im, çerçeves inde  e le  a lınacaktır. 
teknoloji ve  sosya l medyanın dili 
nas ıl e tkilediği hakkında  bir yazı 
yazmala rı is tenir. 

1 
(bk. Ortaöğre tim Türk Dili ve  Edebiya tı Ders i Öğre tim P rogra - 
mı 2018, sayfa  13, 2. madde) 

A.2.1. Metinde geçen ke lime  ve  kelime  grupla rının anlamla rı- 
nı tespit eder. 1 

1 

OKUMA 
1 . 1960 s onras ı dönemden  dört 
h ikâye örneği 

. Küçürek (min imal) hikâye 2 A.2.8. Metinde anla tıcı ve  bakış  açıs ının iş levini be lirle r. 
örnekle ri 

Dil Bilg is i Konula rı: 
- Metinle r üze rinden imla  ve  nokta - 
lama çalışmala rı yapılır. 

Metinle r üze rinde  ke limede  anlam 
ile  ilgili ça lışmala r yapılır. 

A.2.11. Metinde  millî, manevi ve  evrense l değerle r ile  sosyal, 
s iyas i, ta rihî ve  mitolojik ögele ri belirler. 1 

1 

- 

A.2.16. Metinle rden ha reketle  dil bilgis i ça lışmala rı yapar. 



  
 
  

1  2  1. SINAV 1  2  2. SINAV 
TÜRK DİLİ VE 

EDEBİYATI 

12. SINIF TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI DERSİ 
1. DÖNEM 2. ORTAK YAZILI KONU SORU DAĞILIM TABLOSU 

SENARYO 1 

Soru  
Sayıs ı Ünite  Konu  Kazanımla r 

OKUMA 

Dil Bilg is i Konula rı: 
Metinler üzerinden imla ve noktala- - A.2.16. Metinlerden hareketle dil bilgisi çalışmaları yapar. 1 

1 

1 

ma çalışmaları yapılır. 
- Metinler üzerinde kelimede anlam ile 
ilgili çalışmalar yapılır. 

YAZMA 
- Öğrencilerden inceledikleri hikâ- 
yelerde bulunan tekniklerden en az 
ikisini kullanarak bir hikâye yazmaları 
istenir. 
- Öğrencilerden küçürek hikâye yaz- 
maları istenir. 

Öğrencilerin yazdığı metinler çeşitli 

B.1-B.12 kazanım ve  açıklamala rı için bk. EK 5 

- 
a raç ve  yöntemle rle  (s ınıf panosu, 
okul panosu, de rgi, gaze te , sosyal 
medya  vb.) s e rgilenir. 

A.1.3. Şiirde  ahengi sağlayan özellikleri/unsurları belirler. 

A.1.4. Şiirin nazım biçimini ve nazım türünü tespit eder. 

OKUMA 
1. Cumhuriye t Dönemi s a f ş iir an la - 
yış ından  üç  ş iir örneği 
2 
1 

. Cumhuriye t Dönemi’nden  (1923- 
960) toplumcu eğ ilimle ri yans ıtan  

iki ş iir örneği 
. Millî Edebiya t an layış ın ı yans ıtan  

iki ş iir örneği 
3 

A.1.5. Şiirdeki mazmun, imge  ve  edebî sana tla rı belirleye - 
rek bunla rın anlama  ka tkıs ını değerlendirir. 

1 

1 

4. Garip  akımından  iki ş iir örneği 
5. İkinc i Yeni’den  iki ş iir örneği 
6. Din î değerle ri, ge leneğe  duyarlığ ı 
ve  metafizik anlayış ı öne  ç ıka ran  
modern  ş a irle rden  iki ş iir örneği 

A.1.8. Şiirde  edebiya t, s ana t ve  fikir akımla rının/anlayış la rı- 
nın yansımala rını değerlendirir. 



  
  

2. SINAV 1  2  TÜRK DİLİ VE 
EDEBİYATI 

12. SINIF TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI DERSİ 
1. DÖNEM 2. ORTAK YAZILI KONU SORU DAĞILIM TABLOSU 

SENARYO 2 

Soru  
Sayıs ı Ünite  Konu  Kazanımla r 

YAZMA 
Öğrencilerden toplumsal değişim, 

teknoloji ve sosyal medyanın dili 
nasıl etkilediği hakkında bir yazı 
yazmaları istenir. 

“ Giriş” ünite le ri ünite  tablosunda  be lirtilen kendi konula rı 
- çerçeves inde  e le  a lınacaktır. 

1 

1 

(bk. Ortaöğre tim Türk Dili ve  Edebiya tı Ders i Öğre tim P rogra - 
mı 2018, sayfa  13, 2. madde) 

OKUMA 
1 . 1960 s onras ı dönemden  dört 
h ikâye örneği 

. Küçürek (min imal) hikâye 

A.2.9. Metindeki anla tım biçimle ri ve  teknikle rinin iş levle rini 
belirle r. 

2 
örnekle ri 

Dil Bilg is i Konula rı: 
- Metinle r üze rinden imla  ve  nokta - 
lama çalışmala rı yapılır. 

Metinle r üze rinde  ke limede  anlam 
A.2.16. Metinle rden ha reketle  dil bilgis i ça lışmala rı yapar. 1 

- 
ile  ilgili ça lışmala r yapılır. 

A.1.2. Şiirin temasını be lirle r. 1 

1 

1 

1 

OKUMA 
1 . Cumhuriye t Dönemi s a f ş iir 
an layış ından  üç  ş iir örneği 

. Cumhuriye t Dönemi’nden  2 
(1923-1960) top lumcu eğ ilimle ri 
yans ıtan  iki ş iir örneği 

A.1.4. Şiirin nazım biçimini ve nazım türünü te spit eder. 

3. Millî Edebiya t an layış ını yans ı- 
tan  iki ş iir örneği 
4. Garip  akımından  iki ş iir örneği 
5. İkinc i Yeni’den  iki ş iir örneği 
6. Din î değerle ri, ge leneğe  du - 

A.1.7. Şiirde  millî, manevi ve  evrense l değerle r ile  sosya l, 
s iyas i, ta rihî ve  mitolojik ögele ri belirler. 

yarlığ ı ve  metafizik an layış ı öne 
ç ıka ran  modern ş a irle rden  iki ş iir 
örneği A.1.9. Şiiri yorumlar. 



  

1  2  2. SINAV 
TÜRK DİLİ VE 

EDEBİYATI 

12. SINIF TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI DERSİ 
1. DÖNEM 2. ORTAK YAZILI KONU SORU DAĞILIM TABLOSU 

SENARYO 3 

Soru  
Sayıs ı Ünite  Konu  Kazanımla r 

OKUMA 

Dil Bilg is i Konula rı: 
Metinler üzerinden imla ve noktalama 

“ Giriş” ünite le ri ünite  tablosunda  be lirtilen kendi konula rı 
çerçeves inde  e le  a lınacaktır. 

- 1 
ça lışmala rı yapılır. (bk. Ortaöğre tim Türk Dili ve  Edebiya tı Ders i Öğre tim 

Programı 2018, sayfa  13, 2. madde) - Kelimede  anlam ile  ilgili ça lışmala r 
yapılır. 

YAZMA “Giriş” ünite le ri ünite  tablosunda  be lirtilen kendi konula rı 
çerçeves inde  e le  a lınacaktır. - Öğrencile rden toplumsa l değiş im, tek- 1 

1 

noloji ve  sosya l medyanın dili nas ıl e tkile - (bk. Ortaöğre tim Türk Dili ve  Edebiya tı Ders i Öğre tim 
diği hakkında  bir yazı yazmaları is tenir. Programı 2018, sayfa  13, 2. madde) 

OKUMA 
1 . 1960 s onras ı dönemden  dört h ikâye 
örneği 

. Küçürek (min imal) hikâye  örnekle ri 

A.2.8. Metinde anla tıcı ve  bakış  açıs ının iş levini be lirle r. 

2 

A.1.1. Metinde geçen ke lime  ve  kelime  grupla rının 
anlamla rını te spit eder. 1 

1 

1 

1 

1 

OKUMA 
. Cumhuriye t Dönemi s a f ş iir an layı- 

ş ından  üç  ş iir örneği 
1 

A.1.2. Şiirin temasını be lirle r. 
2 
1 

. Cumhuriye t Dönemi’nden  (1923- 
960) toplumcu eğ ilimle ri yans ıtan  iki 

ş iir örneği 
. Millî Edebiya t an layış ın ı yans ıtan  iki A.1.3. Şiirde  ahengi sağlayan özellikleri/unsurları belirler. 

ş iir örneği 
3 

4 
5 
6 

. Garip  akımından  iki ş iir örneği 

. İkinci Yeni’den  iki ş iir örneği A.1.7. Şiirde  millî, manevi ve  evrense l değerle r ile  sos - 

. Din î değerle ri, ge leneğe  duyarlığ ı ve  ya l, s iyas i, ta rihî ve  mitolojik öge le ri belirle r. 
metafizik an layış ı öne  ç ıka ran  modern  
ş a irle rden  iki ş iir örneği 

A.1.11. Türün/biçimin ve dönemin/akımın diğer önemli 
yazarla rını ve  ese rle rini s ıra la r. 



 


